



**КРЕМЕНЧУЦЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

29.12.2023

м. Кременчук

1 252

Про План роботи районної
державної (військової) адміні-
страції на I квартал 2024 року

Керуючись ст. 39 Закону України „Про місцеві державні адміністрації” та відповідно до пунктів 6-13 Регламенту Кременчуцької районної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 03.08.2021 № 261 „Про затвердження Регламенту Кременчуцької районної державної адміністрації”:

1. Затвердити План роботи районної державної (військової) адміністрації на I квартал 2024 року (далі – План роботи), що додається.

2. Заступнику голови, керівнику апарату районної військової адміністрації, керівникам управлінь і відділів райвійськادміністрації, завідувачам секторів, інших служб забезпечити своєчасну підготовку та виконання Плану роботи.

Начальник районної
військової адміністрації

Олег ЛЕДНІК

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження начальника
Кременчуцької районної
військової адміністрації

20.12.2023 1 202

ПЛАН РОБОТИ

районної державної (військової) адміністрації на I квартал 2024 року

№ п/п	Зміст заходу	Обґрунтування необхідності здійснення заходу	Термін виконання	Відповідальні виконавці
1	2	3	4	5
I. Питання, що плануються для розгляду районною радою				
1.	Про затвердження звіту по виконанню районного бюджету Кременчуцького району за 2023 рік.	Закон України „Про Державний бюджет України на 2023 рік”, Бюджетний кодекс України.	Протягом кварталу	Леднік О.В. Ворона Т.М.
2.	Про внесення змін до показників районного бюджету Кременчуцького району на 2024 рік.	Закон України „Про Державний бюджет України на 2024 рік”, Бюджетний кодекс України.	Протягом кварталу	Леднік О.В. Ворона Т.М.
3.	Про затвердження розпоряджень начальника районної військової адміністрації.	Закон України „Про Державний бюджет України на 2024 рік”, Бюджетний кодекс України.	Протягом кварталу	Леднік О.В. Ворона Т.М.
II. Питання для розгляду на нарадах у голови райдержадміністрації (наради у голови райдержадміністрації проводяться по вівторках за окремим планом)				
III. Питання, які будуть розглядатись на засіданнях колегії районної державної адміністрації				
4.	Про підсумки виконання бюджету Кременчуцького району за 2023 рік.	Закон України „Про Державний бюджет України на 2024 рік”, Бюджетний Кодекс України.	Протягом кварталу	Леднік О.В. Ворона Т.М.
5.	Про розроблення програм підвищення стійкості те-	Закон України “Про критичну інфраструктуру”	Протягом кварталу	Самойленко В.М. Шляхова В.В.

	риторіальних громад.	ктуру”.		
6.	Про стан виконання постанови КМУ „Про затвердження порядку проведення моніторингу та оцінки ступеня безбар’єрності об’єктів фізичного оточення і послуг для осіб з інвалідністю”.	Постанова КМУ „Про затвердження порядку проведення моніторингу та оцінки ступеня безбар’єрності об’єктів фізичного оточення і послуг для осіб з інвалідністю”.	Протягом кварталу	Самойленко В.М. Котай О.І.
7.	Про організацію та реалізацію заходів із цивільного захисту в Кременчуцькому районі.	Розпорядження голови райвійськкадміністрації „Про План основних заходів цивільного захисту Кременчуцької районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Полтавської області на 2024 рік”.	Січень	Даценко А.А. Ладижець А.Ю.
8.	Про стан впровадження у виробничу експлуатацію другої черги Єдиної інформаційної системи соціальної сфери.	Розпорядження Кабінету Міністрів України від 28.02.2020, наказ Міністерства соціальної політики України від 18.07.2023 № 253-Н „Про впровадження в промислову експлуатацію програмного забезпечення Єдина інформаційна система соціальної сфери”.	Березень	Даценко А.А. Приходько В.М.
9.	Про стан виконання районного Плану заходів “Рухова активність – здоровий спосіб життя – здорова нація” на 2024 рік.	На виконання районного Плану заходів “Рухова активність – здоровий спосіб життя – здорова нація” на 2024 рік від 18.12.2023.	Березень	Даценко А.А. Циліорик Є.Є.
IV. Питання, які будуть розглядатися на галузевих семінарах та нарадах				
10.	Про підсумки виконання районного бюджету Кременчуцького району за 2023 рік.	Закон України “Про Державний бюджет України на 2023 рік, Бюджетний кодекс України.	Протягом кварталу	Ворона Т.М.
11.	Про введення в тестову експлуатацію автоматизо-	З метою виконання Постанови ЦВК від	Січень	Самбур Т.М. Бондаренко О.М.

	ваної інформаційно-комунікаційної системи „Державний реєстр виборців”.	14 вересня 2023 року № 60.		
12.	Про моніторинг пошкоджених об'єктів будівництва.	Постанова КМУ від 19.04.2022 № 473 „Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов'язаної із пошкодженням будівель і споруд”.	Січень	Самойленко В.М. Котай О.І.
13.	Про надання інформації про кількість об'єктів захисних споруд цивільного захисту.	Лист Полтавської обласної державної адміністрації № 13175/0/01-27 від 19.09.2023.	Січень	Дашенко А.А. Ладигець А.Ю. Дудаков С.М.
14.	Про роботу місцевого Штабу оперативного реагування на надзвичайні ситуації під час опалювального періоду.	Розпорядження начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 11.11.2022 № 383 “Про регіональний Штаб оперативного реагування на надзвичайні ситуації під час опалювального періоду”.	Січень, лютий	Дашенко А.А. Ладигець А.Ю. Дудаков С.М.
15.	Щодо надання інформації по пунктах незламності (на виконання п. 1 доручення Прем'єр-міністра України Дениса Шмигала від 03.10.2023 № 31066/0/1-23).	Лист Полтавської обласної державної адміністрації № 14159/0/01-26 від 09.10.2023.	Лютий	Дашенко А.А. Ладигець А.Ю. Дудаков С.М.
16.	Про проходження робіт по обстеженню об'єктів пошкодженого майна.	Постанова КМУ від 19.04.2022 № 473 „Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов'язаної із пошкодженням будівель і споруд”.	Лютий	Самойленко В.М. Котай О.І.

17.	Про актуальні питання реалізації державної інформаційної політики у сфері ідеології державотворення, комунікацій з громадськістю та ЗМІ.	Виконання плану заходів до 2024 року реалізації Національної стратегії сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні на 2021-2026 роки.	Лютий	Самбур Т.М. Підгорна В.В.
18.	Про участь в роботі колегії Державного архіву Полтавської області з питання підведення підсумків роботи архівних установ області за 2023 рік.	Ст.4,6 Закону України "Про Національний архівний фонд та архівні установи"	Лютий	Даценко А.А. Качковський С.С.
19.	Подолання дитячої безпритульності і бездоглядності, запобігання сирітству, створення умов для всебічного розвитку та виховання дітей.	На виконання Закону України „Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей” від 02.06.2005 № 2623- IV, Постанови Кабінету Міністрів України від 03.10.2018 № 800 „Деякі питання соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі таких, що можуть загрожувати їх життю та здоров'ю”.	Лютий	Даценко А.А. Гірман Т.О.
20.	Про стан надання соціальних послуг внутрішньо переміщеним особам.	Постанова Кабінету Міністрів України від 01.10.2014 № 509 „Про облік внутрішньо переміщених осіб” (зі змінами), постанова КМУ від 20.03.2022 „Деякі питання виплати допомоги на проживання внутрішньо переміщеним особам” (із змінами).	Лютий	Даценко А.А. Приходько В.М.
21.	Про стан виконання Плану заходів Національної	На виконання розпорядження голови	Лютий-березень	Самойленко В.М. Цилорик Є.Є.

	стратегії з оздоровчої рухової активності України в період до 2025 року "Рухова активність – здоровий спосіб життя – здорова нація" на 2024 рік. Про стан виконання Плану заходів щодо реалізації Національної стратегії розвитку системи фізкультурно-спортивної реабілітації ветеранів війни та членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) ветеранів війни на 2024 рік.	Полтавської облдержадміністрації від 28.09.2020 № 553 "Про стан реалізації Національної стратегії з оздоровчої рухової активності України в період до 2025 року" Рухова активність-здоровий спосіб життя-здорова нація" на 2024 рік, Розпорядження голови Полтавської облдержадміністрації від 11.12.2021 № 731, "Про стан виконання Плану заходів щодо реалізації Національної стратегії розвитку системи фізкультурно-спортивної реабілітації ветеранів війни та членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) ветеранів війни на 2024 рік.		
22.	Про звіт роботи відділу у сфері надання послуг в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва.	ЗУ № 199 від 17.10.2019 „Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо удосконалення порядку надання адміністративних послуг у сфері будівництва та створення Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва”.	Березень	Самойленко В.М. Котай О.І.
23.	Про надання інформації про кількість об'єктів захисних споруд цивільного захисту.	Лист Полтавської обласної державної адміністрації № 13175/0/01-27 від 19.09.2023.	Березень	Даценко А.А. Ладимець А.Ю. Дудаков С.М.
24.	Про правові засади запобігання корупції.	Закон України "Про запобігання корупції".	Березень	Самбур Т.М. Потреба Р.С.
25.	Щодо запровадження послуги патронату над	У рамках реалізації І етапу Національної	Березень	Даценко А.А. Гірман Т.О.

	дитиною.	стратегії реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 рр, затвердженого розпорядженням КМУ від 09.08.2017 №526-Р.		
26.	Про стан організації діловодства зверненнями громадян та запитами на доступ до публічної інформації в апараті райдержадміністрації.	На виконання Закону України „Про звернення громадян”, Закону України „Про доступ до публічної інформації”.	Березень	Самбур Т.М. Підорван О.О.
V. Питання, які будуть розглядатись на оперативно-розпорядчих нарадах у заступників голови райдержадміністрації				
27.	Щодо виконання вимог Закону України „Про доступ до публічної інформації”.	Закон України „Про доступ до публічної інформації”.	Протягом кварталу	Самбур Т.М. Підорван О.О.
28.	Про виконавську дисципліну працівників відділу щодо контрольних документів головного розпорядника бюджетних коштів – Полтавської ОДА.	Листи Департаменту фінансів Полтавської облдержадміністрації № 04.2-18/364 від 01.02.2023 та № 04.2-18/1224 від 24.04.2023.	Протягом кварталу	Самбур Т.М. Юрченко А.В.
29.	Про стан проходження опалювального сезону 2023/2024 років.	Аналіз проходження опалювального сезону 2023/ 2024 років та визначення завдань щодо підготовки до нового опалювального сезону.	Протягом кварталу	Самойленко В.М. Шляхова В.В. Луцик О.В.
30.	Про стан розроблення планів забезпечення безпеки та стійкості територіальних громад.	Аналіз стану розроблення планів забезпечення безпеки та стійкості територіальних громад у 2024 році.	Протягом кварталу	Самойленко В.М. Шляхова В.В. Луцик О.В.
31.	Про підсумки роботи з персоналом за 2023 рік.	Закон України “Про державну службу”.	Січень	Самбур Т.М. Кобзар Т.І. Коваленко Т.М.
32.	Про підсумки виконання	Аналіз виконання плану роботи рай-	Січень	Самбур Т.М. Підгорна В.В.

	плану роботи райдержадміністрації за IV квартал 2023 року.	держадміністрації за IV квартал 2023 року.		
33.	Про підготовку та відзначення в районі Дня Соборності України.	Указ Президента України від 13 листопада 2014 року №871/2014 „Про День Соборності України”.	Січень	Самбур Т.М. Підгорна В.В.
34.	Про підготовку та відзначення в районі Дня пам'яті Героїв Крут.	Указ Президента України від 15 січня 2007 року № 15/07 „Про вшанування пам'яті Героїв Крут”	Січень	Самбур Т.М. Підгорна В.В.
35.	Про дотримання Порядку здійснення органами ведення Державного реєстру виборців візуального та автоматизованого контролю за повнотою і коректністю персональних даних Державного реєстру виборців.	З метою виконання Постанови ЦВК від 11 березня 2009 року № 14 (із змінами від 25 червня 2020 року № 129).	Січень	Самбур Т.М. Бондаренко О.М.
36.	Про стан створення вебсайтів ЦНАП в територіальних громадах.	На виконання Доручення начальника Полтавської облвійськадміністрації від 09.10.2023 № 04-0-/1/103.	Січень	Самойленко В.М. Шляхова В.В. Лущик О.В.
37.	Про стан проведення науково-технічного опрацювання документів районної державної адміністрації, територіальних громад.	Ст.4,6 Закону України "Про Національний архівний фонд та архівні установи" із змінами, Правила організації діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, та з метою здійснення постійного контролю за виконанням основних завдань державного архіву.	Січень	Даценко А.А. Качковський С.С.
38.	Про надання інформації про кількість об'єктів за-	Лист Полтавської	Січень	Даценко А.А. Ладигець А.Ю.

	хисних споруд цивільного захисту.	обласної державної адміністрації № 13175/0/01-27 від 19.09.2023.		Дудаков С.М
39.	Про стан виконання розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 14.09.2023 № 642 „Про введення в дію рішення Ради оборони Полтавської області від 14 вересня 2023 року № 51”.	Розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 14.09.2023 № 642 „Про введення в дію рішення Ради оборони Полтавської області від 14 вересня 2023 року № 51”.	Січень	Самойленко В.М. Семерянін О.Г. Гаврикова Т.Ю.
40.	Про роботу служби у справах дітей по влаштуванню дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячі будинки сімейного типу та прийомні сім'ї.	На виконання Закону України „Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”.	Січень	Даценко А.А. Гірман Т.О.
41.	Про стан реалізації у закладах загальної середньої освіти району Стратегії реформування системи шкільного харчування на період до 2027 року.	Стратегія реформування системи шкільного харчування на період до 2027 року, схвалена розпорядженням Кабінету Міністрів України від 27.10.2023 р. № 990.	Лютий	Самойленко В.М. Семерянін О.Г.
42.	Про практику застосування вимог ЗУ „Про державну службу” в апараті та структурних підрозділах райдержадміністрації.	Постанова Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2008 р. № 1040 та інше законодавство.	Лютий	Самбур Т.М. Потреба Р.С. Богунова А.Ю
43.	Про підготовку та проведення в районі заходів до Дня Героїв Небесної Сотні.	Указ Президента України від 11 лютого 2015 року № 69/2015 „Про вшанування подвигу учасників Революції гідності та увічнення пам'яті Героїв Небесної Сотні”.	Лютий	Самбур Т.М. Підгорна В.В.

44.	Про підготовку та проведення в районі заходів до Дня Героїв Небесної Сотні.	Указ Президента України від 11 лютого 2015 року № 69/2015 „Про вшанування подвигу учасників Революції гідності та увічнення пам'яті Героїв Небесної Сотні”.	Лютий	Самбур Т.М. Підгорна В.В.
45.	Про підготовку та проведення в районі заходів до Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав.	Указ Президента України від 11 лютого 2004 року №180/2004 „Про День вшанування учасників бойових дій на території інших держав”.	Лютий	Самбур Т.М. Підгорна В.В.
46.	Про організацію заходів щодо підвищення рівня професійної компетентності державних службовців у Кременчуцькій райдержадміністрації.	Закон України „Про державну службу”.	Лютий	Самбур Т.М. Кобзар Т.І.
47.	Про дотримання Порядку доступу відділу ведення Державного реєстру виборців до бази даних Державного реєстру виборців.	З метою виконання Постанови ЦВК від 9 квітня 2013 року №73 (із змінами від 25 червня 2020 року №120).	Лютий	Самбур Т.М. Бондаренко О.М.
48.	Щодо контролю за встановленням цін суб'єктами господарювання роздрібною торгівлі.	Розпорядження начальника ОВА від 14.03.2022 № 16 “Про окремі заходи щодо контролю за встановленням цін суб'єктами господарювання роздрібною торгівлі” (зі змінами)	Лютий	Даценко А.А. Коваль О.О. Квашенко Л.П
49.	Про стан виплати заробітної плати підприємствами, установами району.	Постанова КМУ від 16.09.2022 № 1037 “Деякі питання здійснення спеціального моніторингу погашення підприємствами, установами і організаціями заборгованості із заробітної плати”.	Лютий, березень	Даценко А.А. Коваль О.О. Квашенко Л.П.

50.	Про стан утримання дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування в прийомних сім'ях та дитячих будинках сімейного типу, які функціонують на території Кам'янопотоківської громади.	З метою виконання постанов Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року № 564, від 26.04.2002 року № 565, від 24.09.2008 року № 866.	Лютий	Даценко А.А. Гірман Т.О.
51.	Про стан реалізації Національної стратегії з оздоровчої рухової активності України в період до 2025 року "Рухова активність – здоровий спосіб життя – здорова нація" на 2024 рік.	На виконання районного Плану заходів "Рухова активність-здоровий спосіб життя - здорова нація" на 2024 рік від 18.12.2023.	Березень	Самойленко В.М. Циліорик Є.Є.
52.	Про забезпечення протипожежного захисту у закладах освіти району.	Наказ МОН України від 15.08.2016 № 974 „Про затвердження правила пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти України”.	Березень	Самойленко В.М. Семерянін О.Г.
53.	Про стан призначення всіх видів державних соціальних допомог.	Закони України „Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям”, „Про державну допомогу сім'ям з дітьми”, „Про державну соціальну допомогу особам з інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю”, „Про державну соціальну допомогу особам, які не мають права на пенсію, та особам з інвалідністю” та інші.	Лютий	Даценко А.А. Приходько В.М.
54.	Стан запровадження першої черги Єдиної інформаційної системи соціальної сфери.	Постанова Кабінету Міністрів України від 01.11.2020 № 1278 „Про запровадження експериментального проекту щодо запровадження першої черги Єдиної інформаційної сис-	Березень	Даценко А.А. Приходько В.М.

		теми соціальної сфери”.		
55.	Про підготовку та проведення в області заходів до Дня українського добровольця.	Постанова Верховної Ради України від 17 січня 2017 року № 1822-УІІ „Про встановлення Дня українського добровольця”.	Березень.	Самбур Т.М. Підгорна В.В.
56.	Про порядок заповнення державними службовцями електронних декларацій за 2023 рік.	Закон України „Про місцеві державні адміністрації”.	Березень	Самбур Т.М. Кобзар Т.І.
57.	Про стан організації діловодства в апараті райдержадміністрації.	На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 2018 р. № 55 „Деякі питання документування управлінської діяльності” (із змінами).	Березень	Самбур Т.М. Дрига Ю.Г.
58.	Про стан утримання дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування в прийомних сім'ях та дитячих будинках сімейного типу, які функціонують на території Семенівської громади.	З метою виконання постанов Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року № 564, від 26.04.2002 року № 565, від 24.09.2008 року № 866.	Березень	Даценко А.А. Гірман Т.О.
59.	Про стан виконання постанови КМУ „Про затвердження порядку проведення моніторингу та оцінки ступеня безбар'єрності об'єктів фізичного оточення і послуг для осіб з інвалідністю”.	Постанова Кабінету Міністрів України „Про затвердження порядку проведення моніторингу та оцінки ступеня безбар'єрності об'єктів фізичного оточення і послуг для осіб з інвалідністю”.	Березень.	Самойленко В.М. Котай О.І.
60.	Про дотримання Інструкції заповнення форм подань з	З метою виконання Постанови ЦВК від 13 січня 2011 року	Березень	Самбур Т.М. Бондаренко О.М.

	відомостями про виборців (осіб), на підставі яких здійснюється періодичне поновлення персональних даних Державного реєстру виборців.	№6 (із змінами від 2 червня 2020 року № 98).		
VI. Проведення організаційно-масових заходів				
Протягом кварталу				
61.	Проведення та підготовка матеріалів до засідань колегії райдержадміністрації, нарад у голови райдержадміністрації, оперативно-розпорядчих нарад у заступників голови.		Самбур Т.М. Підгорна В.В.	
62.	Проведення навчально-методичної роботи щодо актуальних питань розвитку громадянського суспільства та інформаційної сфери, впровадження нових сучасних комунікаційних технологій для державних службовців.		Самбур Т.М. Підгорна В.В.	
63.	Заходи щодо підвищення рівня цифрової грамотності населення.		Самбур Т.М. Підгорна В.В.	
64.	Проведення в районі тематичних соціальних інформаційних кампаній.		Самбур Т.М. Підгорна В.В.	
65.	Відпрацювання табелю робочого часу працівників районної державної адміністрації.		Самбур Т.М. Кобзар Т.І.	
66.	Надання допомоги структурним підрозділам райдержадміністрації з питань здійснення кадрової роботи.		Самбур Т.М. Кобзар Т.І.	
67.	Моніторинг стану проведення організаційно-масових заходів у територіальних громадах району.		Самойленко В.М. Семерянін О.Г. Гаврикова Т.Ю.	
68.	Участь в багатоступеневих обласних, всеукраїнських комплексних фізкультурно-оздоровчих змаганнях Громадської організації, Територіальної організації, Місцевого осередку Громадської організації „ВФСТ „Колос”.		Самойленко В.М. Цилюрик Є.Є.	
69.	Участь (проведення) районних спортивно-масових заходів.		Самойленко В.М. Цилюрик Є.Є.	
70.	Проведення прийомів громадян відділом містобудування та архітектури райвійськкадміністрації. (кожного понеділка 8 ⁰⁰ -12 ⁰⁰ та п'ятниці 8 ⁰⁰ -12 ⁰⁰).		Самойленко В.М. Котяй О.І.	
71.	Проведення профілактичних заходів (рейдів)		Даценко А.А.	

	„Бездоглядність”, „Діти вулиці”, „Канікули”, „Підліток”, „Урок”, „Дозвілля”.	Гірман Т.О.
72.	Проведення прийому документів від уповноважених осіб територіальних громад, старостинських округів.	Даценко А.А. Приходько В.М.
73.	Аналіз стану призначення всіх видів державних соціальних допомог.	Даценко А.А. Приходько В.М. Яковенко В.А.
74.	Забезпечення технічного захисту інформації та локальної мережі управління, сталого та надійного доступу до всіх баз даних.	Даценко А.А. Приходько В.М. Костенко М.І.
Січень		
75.	Відпрацювання інформації щодо черговості надання відпусток державним службовцям районної державної адміністрації.	Самбур Т.М. Кобзар Т.І.
76.	Проведення заходів до новорічно-різдвяних свят.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.
Лютий		
77.	Методичний семінар-нарада з питань реалізації державної інформаційної політики у сфері ідеології державотворення, комунікацій з громадськістю та ЗМІ.	Самбур Т.М. Підгорна В.В.
78.	Заходи до Міжнародного дня рідної мови.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.
79.	Організаційне забезпечення підготовки та проведення нарад з кадрових питань з держаними службовцями районної державної адміністрації.	Самбур Т.М. Кобзар Т.І.
80.	Проведення верифікації виплат допомоги на проживання внутрішньо переміщеним особам.	Даценко А.А. Приходько В.М.
Березень		
81.	Заходи щодо Всесвітньої компанії „Година Землі”.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.
82.	Заходи до Міжнародного дня боротьби за права жінок і міжнародний мир.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.
83.	Проведення організаційних заходів щодо забезпечення своєчасного подання держаними службовцями районної державної адміністрації е-деклараций за 2023 рік.	Самбур Т.М. Кобзар Т.І. Коваленко Т.М.

VII. Проведення заходів ідеології державотворення		
Протягом кварталу		
84.	Участь керівництва райдержадміністрації, керівників структурних підрозділів райдержадміністрації у тематичних теле- та радіопрограмах.	Самбур Т.М. Підгорна В.В.
85.	Проведення прес-конференцій, брифінгів керівництва райвійськادміністрації та керівників структурних підрозділів райвійськادміністрації, престурів для журналістів регіональних ЗМІ з актуальних подій.	Самбур Т.М. Підгорна В.В.
86.	Організація розміщення статей, інформацій та інших матеріалів у на веб-сторінці райдержадміністрації, на офіційних каналах і сторінках у соціальних мережах, спрямованих на роз'яснення суті державної політики органів влади.	Самбур Т.М. Підгорна В.В.
87.	Висвітлення матеріалів на веб-сторінці райдержадміністрації, на офіційних каналах і сторінках у соціальних мережах, щодо соціального захисту малозабезпечених громадян, внутрішньо переміщених осіб, незахищених верств населення.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Приходько В.М.
88.	Моніторинг стану проведення заходів ідеології державотворення у територіальних громадах району.	Самойленко В.М. Семерянін О.Г. Гаврикова Т.Ю.
89.	Висвітлення матеріалів на веб-сторінці райдержадміністрації, на офіційних каналах і сторінках у соціальних мережах, щодо надання на державному та обласному рівні підтримки населенню, ОСББ та ЖБК на впровадження заходів з енергоефективності.	Даценко А.А. Шляхова В.В. Підгорна В.В.
Січень		
90.	Заходи до Дня Соборності та Свободи України.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.
91.	Заходи до Дня пам'яті Героїв Крут.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.
92.	Заходи до Міжнародного дня пам'яті жертв Холокосту.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.
Лютий		
93.	Заходи до Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.

94.	Заходи до Дня Героїв Небесної Сотні.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.
95.	Заходи до Дня спротиву окупації Автономної Республіки Крим та м. Севастополя.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.
96.	Висвітлення матеріалів у районних засобах масової інформації та на веб-сторінці райвійськкадрової адміністрації щодо реалізації Державної політики з питань соціального захисту населення, підтримки сімей, у тому числі сімей з дітьми, багатодітних, молодих сімей.	Даценко А.А. Приходько В.М. Кармазін О.В.
Березень		
97.	Заходи до Дня народження та Дня пам'яті Тараса Григоровича Шевченка, українського поета, художника, мислителя.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.
98.	Заходи до Дня українського добровольця.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.
99.	Заходи до Дня Національної гвардії України.	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Семерянін О.Г.
100.	Висвітлення матеріалів у районних засобах масової інформації та на веб-сторінці райвійськкадрової адміністрації щодо запобігання домашньому насильству, забезпечення рівності прав чоловіків та жінок, протидії торгівлі людьми.	Даценко А.А. Приходько В. М. Кармазін О. В.
VIII. Робота з органами місцевого самоврядування щодо реалізації ними повноважень органів виконавчої влади		
Протягом кварталу		
101.	Здійснення контролю за виконанням органами місцевого самоврядування делегованих повноважень органів державної виконавчої влади відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" (за окремим графіком).	Самбур Т.М. Підгорна В.В. Підорван О.О.
102.	Надання консультативної та методичної допомоги органам місцевого самоврядування щодо реалізації державної політики.	Самбур Т.М. Підгорна В.В.
103.	Надання практичної, методичної допомоги Кременчуцькій районній раді з питань планування та виконання бюджетного процесу.	Ворона Т.М.
104.	Приймати участь у комплексних перевітках виконання делегованих повноважень органів виконавчої влади в галузі бюджету, фінансів і цін виконавчими комітетами сільських рад, відповідно розпорядження начальника райвійськкадрової адміністрації.	Ворона Т.М.
105.	Проведення перевірки кошторису Кременчуцької районної ради.	Леднік О.В. Ворона Т.М.
106.	Надання практичної та консультативної допомоги місцевим органам виконавчої влади та органам місцевого	Самбур Т.М. Дрига Ю.Г.

	самоврядування щодо організації діловодства в структурних підрозділах.	
107.	Затвердження довідок про зміни до кошторису та зведення показників спеціального фонду кошторису на 2024 рік (згідно затвердженої Програми "Фінансова підтримка діяльності органів виконавчої влади Кременчуцького району на 2023-2025 роки").	Самбур Т.М. Юрченко А.В.
108.	Надання практичної, консультативної та методичної допомоги органам місцевого самоврядування щодо реалізації державної політики у сфері інфраструктури та житлово-комунального господарства.	Самойленко В.М. Шляхова В.В.
109.	Перевірка запровадження програм, які передбачають відшкодування витрат за перевезення пільгових категорій населення автомобільним транспортом загального користування.	Самойленко В.М. Шляхова В.В.
110.	Робота з забезпечення охопленням дітей і підлітків шкільного віку навчанням для здобуття повної загальної середньої освіти.	Самойленко В.М. Семерянін О.Г.
111.	Забезпечення пільгових категорій населення лікарськими засобами та виробами медичного призначення.	Самойленко В.М. Семерянін О.Г.
112.	Забезпечення охорони пам'яток історії та культури, збереження та використання культурного надбання.	Самойленко В.М. Семерянін О.Г.
113.	Організація та проведення річної перевірки системи оповіщення цивільного захисту Кременчуцького району.	Дашенко А.А. Ладигець А.Ю. Дудаков С.М.
114.	Проведення інформаційної і роз'яснювальної роботи, надання практичної допомоги з питань, віднесених до компетенції відділу з питань молоді та спорту.	Самойленко В.М. Цилорик Є.Є.
115.	Співпраця з головами об'єднаних територіальних громад або іншими посадовими особами, які, відповідно до закону, здійснюють їх повноваження в частині уточнення Державного реєстру виборців до статті 22 Закону України „Про державний реєстр виборців”.	Самбур Т.М. Бондаренко О.М.
116.	Співпраця з виконавчими органами сільських рад (органами реєстрації) в частині ведення реєстру територіальних громад на території відповідних адміністративно-територіальних одиниць.	Самбур Т.М. Бондаренко О.М.
117.	Надання методичних рекомендацій представникам органів місцевого самоврядування.	Самбур Т.М. Потреба Р.С.

118.	Участь в роботі колегії Державного архіву Полтавської області з питання підведення підсумків роботи архівних установ області за 2023 рік.	Даценко А.А. Качковський С.С.
119.	Спільно з виконкомми сільських рад проводити обстеження сімей з дітьми, які проживають в прийомних сім'ях та дитячих будинках сімейного типу. Брати участь в комплексних перевірках, виконання окремих делегованих повноважень органів виконавчої влади виконавчими комітетами сільських рад (відповідно до розпоряджень голови райдержадміністрації).	Даценко А.А. Гірман Т.О.
120.	Забезпечення моніторингу трудових відносин та своєчасної виплати заробітної плати.	Даценко А.А. Коваль О.О.
121.	Надання консультативної та методичної допомоги щодо підготовки пакетів документів для отримання посвідчень батьків багатодітної сім'ї та посвідчень дитини з багатодітної сім'ї.	Даценко А.А. Приходько В.М.
122.	Забезпечення координації діяльності та взаємодії суб'єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, на території Кременчуцького району.	Даценко А.А. Приходько В.М.
123.	Забезпечення координації роботи щодо діяльності суб'єктів здійснення соціального патронажу щодо осіб, які відбули покарання у виді обмеження волі або позбавлення волі.	Даценко А.А. Приходько В.М.
ІХ. Документи, які розглядатимуться в порядку контролю у заступників голови райдержадміністрації		
Протягом кварталу		
124.	Доручення начальника районної військової адміністрації, дані на нарадах.	Леднік О.В. Ворона Т.М.
125.	Доручення начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 21.03.2022 № 01-64/348 щодо роботи підприємств в області (щоденно).	Даценко А.А. Коваль О.О. Котяй О.І.
126.	Доручення начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 17.07.2023 № 04-08/1/71 (щоп'ятниці).	Даценко А.А. Коваль О.О.
127.	Доручення начальника облвійськкадміністрації від 16.01.2023 "Про стан внесення спортивних споруд територіальних громад до Єдиного реєстру спортивних споруд".	Самойленко В.М. Цилорик Є.Є.

128.	Доручення начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 12.09.2023 "Про перспективи функціонування та розвитку дитячих юнацьких спортивних шкіл в Полтавській області".	Самойленко В.М. Циліорик Є.Є.
129.	Доручення начальника Полтавської обласної військової адміністрації дані на нараді 17 липня 2023 року (пункт 9), про перебування в медичних закладах Кременчуцького району більше 14 днів дітей, які залишились без батьківського піклування, та перебувають на обліку дітей, які залишились без батьківського піклування, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, служб у справах дітей.	Дашенко А.А. Гірман Т.О.
130.	Виконання доручення виконувача обов'язків начальника Полтавської ОВА від 14.12.2023 № 17530/0/01-24 про забезпечення запобігання переохолодження та загибелі громадян від переохолодження в зимовий період 2023/2024 року під час воєнного стану.	Дашенко А.А. Приходько В. М. Яковенко В.А.
131.	Доручення заступника начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 11 жовтня 2022 року № 01-65/5016 щодо пошкоджених або зруйнованих об'єктів, в яких розміщуються центри соціально-психологічної реабілітації дітей, дитячі будинки сімейного типу, прийомні сім'ї, сім'ї опікунів (піклувальників), патронатні сім'ї.	Дашенко А.А. Гірман Т.О.
132.	Розпорядження КМУ № 372-р „План заходів на 2023-2024 роки з реалізації Національної стратегії і створення безбар'єрного простору в Україні до 2030 року”.	Самойленко В.М. Котяй О.І.
133.	Розпорядження начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 02.05.2023 № 246 „Про План заходів із реалізації „Національної стратегії із створення безбар'єрного простору на період до 2030 року” на території Полтавської області на 2023-2024 роки” (до 15.01.2024).	Самойленко В.М. Циліорик Є.Є. Котяй О.І.
134.	Інформація про видатки на оплату праці (планові, касові і фактичні, відображені в бухгалтерській звітності) та фактичну чисельність працівників.	Самбур Т.М. Юрченко А.В.
135.	Інформація про видатки на оплату праці працівників державних органів, які не входять до сектору безпеки оборони.	Самбур Т.М. Юрченко А.В.
136.	Розпорядження голови Полтавської облдержадміністрації від 28.09.2020 № 553 "Про затвердження Плану заходів щодо реалізації Національної стратегії з оздоровчої рухової активності України в період до 2025 року "Рухова активність-здоровий спосіб життя-здорова нація".	Самойленко В.М. Циліорик Є.Є.

137.	Розпорядження начальника ПОВА від 14.03.2022 № 16 "Про окремі заходи щодо контролю за встановленням цін суб'єктами господарювання роздрібною торгівлі", від 07.11.2022 № 372 "Про внесення змін до розпорядження начальника облвійськадміністрації від 14.03.2022 №16", від 29.08.2023 "Про внесення змін до розпорядження начальника облвійськадміністрації від 14.03.2022 № 16".	Даценко А.А. Коваль О.О. Квашенко Л.П.
138.	Розпорядження начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 15.09.2023 № 646 Про внесення змін до розпорядження начальника облвійськадміністрації від 02.05.2023 № 246 (до 15.01.2024).	Даценко А.А. Ладигець А.Ю.
139.	Розпорядження начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 11.11.2022 № 383 "Про регіональний Штаб оперативного реагування на надзвичайні ситуації під час опалювального періоду" (щочетверга).	Даценко А.А. Ладигець А.Ю.
140.	Розпорядження начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 02.11.2023 № 727 Про підготовку житлово-комунального господарства та бюджетних установ області до опалювального періоду 2023/24 року в умовах воєнного стану (щомісячно до 15 числа).	Даценко А.А. Приходько В.М. Шляхова В.В.
141.	Розпорядження начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 24.11.2023 № 765 "Про введення в дію рішення Ради оборони Полтавської області від 24 листопада 2023 року № 55" (шовівторка).	Даценко А.А. Приходько В.М.
142.	Розпорядження начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 14.09.2023 № 642 "Про введення в дію рішення Ради оборони Полтавської області від 14 вересня 2023 року № 51" (щосереда).	Самойленко В.М. Шляхова В.В.
143.	Розпорядження начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 21.11.2022 № 403 "Про забезпечення здійснення моніторингу погашення заборгованості із заробітної плати" (щоп'ятниці).	Даценко А.А. Коваль О.О.
144.	Розпорядження начальника ПОВА від 12.04.2023 № 213 "Про порядок формування продовольчого резерву на території області".	Даценко А.А. Коваль О.О. Квашенко Л.П.
145.	Розпорядження начальника ПОВА від 02.11.2023 № 725 "Про роботу Регіонального офісу міжнародного співробітництва".	Даценко А.А. Коваль О.О. Квашенко Л.П.
146.	Розпорядження голови Полтавської облдержадміністрації від 11.12.2021 № 731 "Про затвердження Плану заходів щодо реалізації Національної стратегії розвитку системи фізкультурно-спортивної реабілітації ветеранів війни та членів їх сі-	Самойленко В.М. Циліорик Є.Є.

	мей, сімей загиблих (померлих) ветеранів війни”.	
147.	Розпорядження начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 07.06.2023 № 376 “Про Обласний план заходів щодо виконання в області операційного плану з реалізації у 2023-2025 роках Стратегії державної політики щодо внутрішнього переміщення на період до 2025 року”.	Самойленко В.М. Цилюрик Є.Є.
148.	Лист Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 28.11.2023 №11728/37/14-23 щодо надання оперативної інформації про ліквідацію наслідків негоди.	Самойленко В.М. Шляхова В.В.
149.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 15.12.2023 №01-65/8139 щодо звіту про роботу зі зверненнями громадян за 2023 рік.	Самбур Т.М. Підорван О.О.
150.	Лист Департаменту економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій облвійськадміністрації від 13.11.2023 № 02.2-03/1572 про заборгованість по заробітній платі (щоп’ятниці).	Даценко А.А. Коваль О.О.
151.	Лист ДЕР ПОВА від 14.04.2022 № 03.2-05/574 “Щодо фінансово-господарської діяльності провідних промислових підприємств району”.	Даценко А.А. Коваль О.О. Квашенко Л.П
152.	Лист ДЕПР ОВА від 23.02.2023 № 747/03.3-15 “Щодо відходів руйнації збройної агресії РФ”.	Даценко А.А. Коваль О.О. Квашенко Л.П
153.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 09.10.2023 № 14159/0/01-26 про надання інформації стосовно відкриття, функціонування пунктів незламності та їх комплектації (щопонеділка).	Даценко А.А. Ладигець А.Ю.
154.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 25.10.2023 № 01-65/6759 про надання інформації щодо результатів запровадження та здійснення заходів правового режиму воєнного стану (залучення сил, засобів тощо) (щопонеділка).	Даценко А.А. Ладигець А.Ю.
155.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 17.11.2023 № 16212/0/01-27, від 20.11.2023 № 4863/03.3-16 щодо забезпечення потреб у дровах паливних (щовівторка).	Самойленко В.М. Шляхова В.В. Коваль О.О.
156.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 14.07.2022 № 5503/0/01-26 щодо моніторингу ПКМУ 261 компенсації оплати комунальних послуг закладам, що розміщують ТПО (щоп’ятниці).	Самбур Т.М. Маз О.М.
157.	Лист управління житлово-комунального господарства та	Самойленко В.М.

	енергетики Полтавської обласної військової адміністрації від 31.10.2022 № 4527/1/04-06 про виконання Плану заходів (щоп'ятниці).	Семерянін О.Г. Шляхова В.В.
158.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 03.10.2023 № 13883/0/01-10 щодо функціонування пунктів незламності (щосереді).	Даценко А.А. Ладигеєв А.Ю.
159.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 15.06.2023 № 8314/0/01-10 щодо забезпечення населення, постраждалого від підриву Каховської ГЕС (щомісячно до 15 числа).	Даценко А.А. Ладигеєв А.Ю.
160.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 16.06.2023 № 02.3-12/1873 щодо моніторингу стану захисних споруд цивільного захисту (щомісячно до 15 числа).	Даценко А.А. Ладигеєв А.Ю.
161.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 21.03.2022 № 03.1-08/448 щодо відновлення виробництва та підприємницької активності для забезпечення економічної стабільності та стійкості держави (щосереді).	Даценко А.А. Коваль О.О. Ладигеєв А.Ю.
162.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 28.07.2023 № 01-65/4713 щодо популяризації проєкту «Робота (щочетверга).	Даценко А.А. Коваль О.О.
163.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 09.08.2022 № 01-65/3317 про надання інформації про порушення російською федерацією прав людини в ході вторгнення на територію України (щочетверга).	Самойленко В.М. Котляй О.І.
164.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 15.04.2022 № 01-65/881 щодо розміщення внутрішньо переміщених осіб в розрізі територіальних громад (щоденно).	Самойленко В.М. Шляхова В.В.
165.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 28.04.2022 щодо надання гуманітарної допомоги від підприємств, господарств (щочетверга).	Самойленко В.М. Котляй О.І.
166.	Лист Полтавської обласної військової адміністрації від 12.05.2023 № 01-64/2903 щодо розроблення комплексної Програми відновлення території Полтавської області (щоп'ятниці).	Самойленко В.М. Котляй О.І.
167.	Лист Департаменту будівництва, містобудування і архітектури, ЖКГ та енергетики Полтавської обласної військової адміністрації від 29.06.2022 № 927/1/04-06 щодо надання інформації про розрахунок частки сумарної потужності котелень на альтер-	Самойленко В.М. Шляхова В.В.

	нативних видах палива.	
168.	Лист Державної екологічної інспекції центрального округу від 02.2-01/5136 від 07.11.2023 щодо надання інформації про посилення контролю у сфері управління відходами в межах підконтрольної території.	Самойленко В.М. Шляхова В.В.
169.	Лист Адміністрації державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України від 24.06.2023 № 07/01/02-3440 СЕД щодо розроблення територіальними громадами Кременчуцького району Плану стійкості територіальної громади.	Самойленко В.М. Шляхова В.В.
170.	Наказ директора Державного архіву Полтавської області від 04.10.2023 № 22 "Про введення в дію рішення колегії від 03.10.2023 № 3/1"Про стан архівної справи".	Даценко А.А. Качковський С.С.
Х. Вивчення, узагальнення і поширення в районі нових форм та методів роботи органів державної влади і місцевого самоврядування, підприємств і організацій різних форм власності Протягом кварталу		
171.	Організація роботи в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва.	Самойленко В.М. Котяй О.І.
172.	Вивчення механізму розроблення комплексних планів просторового розвитку території територіальних громад, як основний інструмент ефективного управління ресурсами громади.	Самойленко В.М. Котяй О.І.
173.	Виконання Стратегії цифрової трансформації соціальної сфери відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 28.02.2020, наказу Міністерства соціальної політики України від 18.07.2023 № 253-Н "Про впровадження в промислову експлуатацію програмного забезпечення Єдина інформаційна система соціальної сфери".	Даценко А.А. Приходько В.М. Костенко М.І. Яковенко В.А.
174.	Про обстеження пошкоджених об'єктів будівництва	Самойленко В.М. Котяй О.І.
175.	Здійснення моніторингу розроблення програм комплексного відновлення територіальних громад	Самойленко В.М. Котяй О.І.
176.	Про розроблення містобудівної документації на території Кременчуцького району в тому числі комплексних планів просторового розвитку територій територіальних громад.	Самойленко В.М. Котяй О.І.
177.	Надання консультацій, роз'яснень органам місцевого самоврядування щодо організації роботи зі зверненнями громадян, запитами на публічну інформацію в межах делегованих повноважень.	Самбур Т.М. Підорван О.О.

178.	Проводити навчання державних службовців фінансового відділу райдержадміністрації з питань: дотримання вимог Законів України „Про державну службу”, „Про запобігання корупції”, Указів і розпоряджень Президента України, постанов і розпоряджень Кабінету Міністрів України, документів Голодержслужби, розпоряджень голови Кременчуцької районної державної адміністрації та інших нормативно-правових актів.	Лєднік О.В. Ворона Т.М.
179.	Проведення організаційної роботи щодо належної взаємодії органів державної влади та органів місцевого самоврядування, організації роботи з питань кадрової роботи тощо.	Самбур Т.М. Кобзар Т.І.
180.	Проведення організаційної роботи щодо належної взаємодії органів державної влади та органів місцевого самоврядування, організації роботи з питань діловодства тощо.	Самбур Т.М. Підгорна В.В.
181.	Облаштування у закладах освіти району об'єктів фонду захисних споруд цивільного захисту.	Самойленко В.М. Семерянін О.Г.

Керівник апарату
Кременчуцької районної
військової адміністрації



Таміла САМБУР